
Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX00A6LNZ

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/2100408 Dodavatel:

RIVA SERVIS s.r.o.

Ludvíka Podéště 774/10

Vyhotovil: 60200 Brno

Datum: 01.12.2021 IČ: 26956683

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Statické zajištění uličního balkonu bytového domu bytového domu Starobrněnská 7, Brno

- zabezpečení stavby: Montáž podchozího lešení před vstup do bytového domu a před
vstup do restaurace. Osazení mobilního oplocení s ochranou
proti rozstřiku.

• Ochranná síť balkonu: Demontáž a zpětná montáž ochranné sítě balkonu.

• Zajištění balkonu: Výroba a montáž ocelových třmenů přes sloupy zábradlí včetně
dřevěného bednění z čela, třmeny budou kotveny do cihelného
zdiva domu na chemickou kotvu dle návrhu zajištění a
konzultace se statikem.

Práce budou prováděny za pomoci vysokozdvižné plošiny a dle návrhu statického zajištění zpracovaným firmou PROXIMA projekt s.r.o. a konzultace s
projektantem p. Ing. M. Špičkou

V souvislosti se zásadami odpovědného zadávání (dle novelizace z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účinné od 1.1.2021) dodavatel
prohlašuje, že:
„V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z oblasti
pracovněprávních předpisů; zajistím legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny
osoby, které se budou na plnění předmětu této veřejné zakázky podílet.
V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje
plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze
strany zadavatele za konkrétní plnění.“

Osobní údaje související s touto objednávkou podléhají ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Bližší informace o
zpracování osobních údajů naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů umístěných na webu:
http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

Dohodnutá cena celkem: 148 406,35 Kč

Základ daně: 129 049,00 DPH základní: 0,00 DPH snížená: 19 357,35

Termín dodání: 23.12.2021

Objednatel:

Datum: 01.12.2021 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.



Akceptace a přijetí objednávky dodavatelem:

Odesilatel:

Datum: 02-12-2021 11:45

Příjemce:

Předmět: Re: Objednávka - Starobrněnská 7, havarijní stav balkonu

Dobrý den pane inženýre,

děkuji Vám za zaslání objednávky, potvrzuji její převzetí a akceptujeme podmínky.

Hezký den přeji,
s pozdravem,


